



NIT 6 CC No.  
REPRESENTANTE LEGAL  
C.C. No.  
CIUDAD

**ESTACION DE  
SERVICIO  
AUTOMOTRIZ  
MAFER**

ZORAIDA GARCIA DURAN  
23.709.743-2  
ZORAIDA GARCIA DURAN  
23.709.743  
Hato Corozal

Hato Corozal, 15 de Junio de 2023

Señores,  
ALCALDIA DE HATO COROZAL

**ASUNTO: COTIZACION**

En atención a su amable solicitud y con el único fin de colaborar con la Entidad para el **SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (A.C.P.M), ACEITES Y LUBRICANTES PARA GARANTIZAR EL ADECUADO FUNCIONAMIENTO Y OPERATIVIDAD DEL BANCO DE MAQUINARIA ENTREGADO AL MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE MEDIANTE CONTRATO DE COMODATO No. 1080 de 2022 DEL DEPARTAMENTO DE CASANARE.** de acuerdo a relación allegada en la solicitud, y teniendo en cuenta que la presente cotización y los valores contenidos no constituyen oferta alguna u obligación por parte de la Entidad, hacemos llegar la siguiente cotización:

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	V.UNITARIO	V. TOTAL
1	ACPM	GL	2.271,00	\$ 10.900,00	\$ 24.753.900,00
2	ACEITE DE MOTOR 50 -	GL	43,00	\$ 68.000,00	\$ 2.924.000,00
3	ACEITE HIDRAULICO -	GL	23,00	\$ 68.000,00	\$ 1.564.000,00
4	VALVULINA - linea economica	GL	23,00	\$ 68.000,00	\$ 1.564.000,00
5	GRASA UN QUINTO	UND	6,00	\$ 264.350,00	\$ 1.586.100,00
TOTAL					\$ 32.392.000,00

Son: **TREINTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE.**  
**(32.400.000,00)**

**ZORAIDA GARCIA DURAN**  
CALLE 12 N 6-04 Hato Corozal Casanare  
TI.3143979239  
C.C. Nro. 23.709.743  
**NIT:** 23.709.743-2  
EMAIL: [edsmafer2012@gmail.com](mailto:edsmafer2012@gmail.com)

**CARTA DE COTIZACION**

Pore, 15 de junio del 2023

Ingeniera:

**ANA FERNANDA SOTO DAZA**

Secretaria de Planeación y

Política Sectorial

Hato Corozal- Casanare.

Cordial saludo,

Para nosotros es un placer saludarle. El motivo de la presente es darle respuesta a la solicitud de cotización que ha realizado el pasado 15 de junio del 2023.

A continuación, les presentamos la información que ha solicitado. El suscrito ofrece con los impuestos de ley incluidos.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	V.UNITARIO	V. TOTAL
1	ACPM	GL	2.271,00	\$ 11.200,00	\$ 25.435.200,00
2	ACEITE DE MOTOR 50 -	GL	43,00	\$ 70.000,00	\$ 3.010.000,00
3	ACEITE HIDRAULICO -	GL	23,00	\$ 70.000,00	\$ 1.610.000,00
4	VALVULINA - linea económica	GL	23,00	\$ 70.000,00	\$ 1.610.000,00
5	GRASA UN QUINTO	UND	6,00	\$ 264.350,00	\$ 1.586.100,00
TOTAL					\$ 33.251.300,00

Esta cotización tiene una vigencia de 90 días calendario.

Quedo atento,

  
**SALVADOR DUVAN ZABALA CONDE**

**ADMINISTRADOR EDS LA ESPERANZA**